
 

2025   

 

1 

 
 
 
 
Ontwerpbesluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 11 december 2025, 
kenmerk 2024-727, tot wijziging van de aan Eurotank Amsterdam B.V. verleende 
omgevingsvergunning, zijnde een revisievergunning, verzonden 11 maart 2021, 
zaaknummer 4180126. 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 
 
Overwegende dat er aanleiding bestaat om de aan Eurotank Amsterdam B.V. verleende 
omgevingsvergunning te wijzigen. 
 
Gelet op artikel 5.40 lid 1 onder b Omgevingswet, in samenhang met artikel 3, lid 7 Wet 
Bibob,  
 
Besluiten:  
De aan Eurotank Amsterdam B.V. verleende omgevingsvergunning, zaaknummer 4180126, 
als volgt te wijzigen:  
 

De inhoud van hoofdstuk A, onderdeel 7 “Wet Bibob” wordt vervangen door de 
volgende tekst:  
“Uit de ingediende stukken en de ons ter beschikking staande gegevens is niet 
gebleken dat er sprake is van een situatie als bedoeld in artikel 3 van de Wet Bibob.” 

 
De inhoudelijke motivering van dit ontwerpbesluit wordt uitsluitend aan Eurotank 
Amsterdam B.V. bekend gemaakt en niet gepubliceerd. 
 
Haarlem, 11 december 2025 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 
Namens dezen  

 
 
A.A. Dalenoort, Sectormanager Kabinet 

 


